

# Engholm Skive A/S

Dølbyvej 148, Vinde, 7800 Skive

CVR-nr. 32 29 86 21

## Årsrapport

**1. maj 2017 - 30. april 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 26. september 2018.

---

Erik Engholm Larsen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. maj 2017 - 30. april 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Engholm Skive A/S Dølbyvej 148 Vinde 7800 Skive  CVR-nr.: 32 29 86 21 Stiftet: 15. november 2013 Hjemsted: Skive Regnskabsår: 1. maj - 30. april
<b>Bestyrelse</b>	Jytte Jeppesen, formand Erik Engholm Larsen, direktør Milred Engholm Sommerlund Kristensen Severin Engholm Jeppesen Anine Engholm Jeppesen
<b>Direktion</b>	Erik Engholm Larsen
<b>Revisor</b>	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Frugtparken 3 7800 Skive
<b>Modervirksomhed</b>	Erik Engholm ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive entreprenørvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.446.584 kr. mod 1.270.020 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 18.766 kr. mod -27.339 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

**Resultatopgørelse 1. maj - 30. april**


---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.446.584</b>	<b>1.270.020</b>
1 Personaleomkostninger	-1.343.171	-1.225.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-77.905</u>	<u>-77.905</u>
<b>Driftsresultat</b>	<b>25.508</b>	<b>-33.733</b>
Andre finansielle indtægter	2.877	2.077
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.014</u>	<u>-151</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>27.371</b>	<b>-31.807</b>
Skat af årets resultat	<u>-8.605</u>	<u>4.468</u>
<b>Årets resultat</b>	<b>18.766</b>	<b>-27.339</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	18.766	0
Disponeret fra overført resultat	<u>0</u>	<u>-27.339</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b>18.766</b>	<b>-27.339</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	104.890	182.795
Materielle anlægsaktiver i alt	104.890	182.795
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>104.890</b>	<b>182.795</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	97.030	115.290
Varebeholdninger i alt	97.030	115.290
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	875.378	359.685
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	199.896
Udskudte skatteaktiver	40.796	28.149
Andre tilgodehavender	90.106	82.154
Tilgodehavender i alt	1.006.280	669.884
Andre værdipapirer og kapitalandele	4.343	3.395
Værdipapirer i alt	4.343	3.395
Likvide beholdninger	1.489.159	1.069.444
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.596.812</b>	<b>1.858.013</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.701.702</b>	<b>2.040.808</b>

**Balance 30. april**


---

<b>Passiver</b>		
Note	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	<u>156.094</u>	<u>137.328</u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>656.094</u></b>	<b><u>637.328</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.427	109.891
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.889.368	1.086.429
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	87.166
Selskabsskat	20.809	7.314
Anden gæld	<u>102.004</u>	<u>112.680</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.045.608</u>	<u>1.403.480</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>2.045.608</u></b>	<b><u>1.403.480</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>2.701.702</u></b>	<b><u>2.040.808</u></b>

**3 Eventualposter**

**Noter**


---

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	1.101.922	1.014.747
Pensioner	146.069	132.482
Andre omkostninger til social sikring	9.554	9.289
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>85.626</u>	<u>69.330</u>
	<b><u>1.343.171</u></b>	<b><u>1.225.848</u></b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	<u>1.014</u>	<u>151</u>
	<b><u>1.014</u></b>	<b><u>151</u></b>

**3. Eventualposter**
**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Erik Engholm, Skive ApS, CVR-nr. 14808337 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.